
 

SPGPOA | sekce G, SPgŠ | školní rok 2021/2022 | 4. zasedání|30. 11. 2021 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉHO PARLAMENTU 30. 11. 2021 

 

Přítomni:  G1.A, G3.A, G4.A, G5.A, G6.A, G7.A, G8.A, G1.B, G2.B, G3.B, G4.B, P1.A,  P3.A, 

P1.B, P3.B, P1.C, P2.C, P3.C, P4.C 

Nepřítomni:  P4.B Omluveni:  G2.A, P2.A, P4.A, P2.B 

 

 

Plánovaný obsah:  

Projednávaná témata: Školní časopis, výchovný poradce, schránka 

důvěry, maturitní tradice 

 
1) Školní časopis.  

V minulém roce naši školu opustili 2 hlavní redaktoři školního časopisu GYMOPED. Rádi 

bychom uvítali nové parťáky, kteří by chtěli podílet na vzniku dalších dílů časopisu, a 

to například psaním tématických článků, úpravou grafiky atp. Případní zájemci, nechť 

se obrátí na vedení studentského parlamentu.  

2) Maturitní tradice.  

Z řad studentů také zazněla výhrada k tradici, která se pojí s přípravami na maturitní 

ples, kdy studenti pedagogických oborů vybírali peníze na květiny od nižších ročníků. 

Po konzultaci s vedením školy, jsme uznali, že není žádná povinnost tuto tradici 

dodržovat. Jedná se o výlučně dobrovolnou záležitost. 

 

3) Výchovný poradce – školní psycholog 

Vedení školy má nadále zájem podporovat studenty při psychických problémech. 

V této souvislosti se studenti pedagogických oborů mohou obracet s žádostí o 

psychologickou pomoc na PhDr. Dočkalovou, která působí v pozici výchovné 

poradkyně i školní psycholožky. Současně pak studenti gymnázia se mohou obracet 

na výchovnou poradkyni Mgr. Barnetovou.   

 

4) Schránka důvěry 

Dále studenti po vzoru jiných škol navrhli nainstalovat do prostorů školy schránku 

důvěry. V tuto chvíli sbíráme podněty a návrhy, jak tento projekt realizovat. Případné 

podněty či zkušenosti v této záležitosti nám můžete sdělit na email 

parlamentgpoa@gmail.com. 

Příští zasedání:  5.1.2022 
SPGPOA  

Nella Antonella Smejkal| Ondřej Nevrkla 

parlamentgpoa@gmail.com  

www.facebook.com/spgpoa  

 

Ve Znojmě 30.11.2021 


